[bookmark: _GoBack]Опубликовано в Сельском вестнике № 7 от 27.05.2025г.

Администрация  Камского  сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2025 г.                                                                                                    №  26
с. Кама

О внесении изменений в постановление администрации
Камского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области № 13 от 25.02.2025 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЗАВЕРШЕНИЯ ОПЕРАЦИЙ ПО ИСПОЛНЕНИЮ
БЮДЖЕТА АДМИНИСТРАЦИИ КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА В ТЕКУЩЕМ ФИНАНСОВОМ ГОДУ
И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ ЗАВЕРШЕНИИ
ТЕКУЩЕГО ФИНАНСОВОГО ГОДА НАЛИЧНЫМИ ДЕНЬГАМИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Камского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для приведения постановления в соответствии требованиям юридико-техническому оформлению , внести следующие изменения:
1.1 В наименовании, пункте  1 постановления, наименовании приложения к постановлению исключить  слово «администрация» после слова  «бюджета».
1.2  Заменить нумерацию, после пункта 1добавить пункт 2,3.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский  вестник » и на официальном сайте администрации Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Камского  сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                Л. А.Показанова